resolución de dudas en menos de 24 horas.   

f) Prestación para la reparación de daños efectuados por el Arrendatario en la vivienda como consecuencia de  actos 

vandálicos intencionados y/0 daños ocasionados por animales domésticos hasta la cuantía de TRES MIL  QUINIENTOS 

EUROS (3.500€).   

g) La defensa jurídica en su totalidad. En caso de impago, hasta la recuperación de la vivienda. Así mismo,  también se 

garantizará la defensa jurídica una vez que el inquilino marche del inmueble, ya sea por voluntad propia,  finalización de